PREFEITURA DE

ïr1 CAETITÉ
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Gabinete do Prefeito

LEI N°. 885, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE "AVENIDA

DOS ORIXÁS" A AVENIDA ATUALMENTE SEM

NOME, CONHECIDA POPULARMENTE COMO

SAÍDA PARA BREJINHO DAS AMETISTAS,

INICIADA NO TREVO ATÉ A BA-611.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, FAZ SABER, que a

CÂMARA DE VEREADORES aprovou e eu sanciono a seguinte lei-

Art. 1° Fica denominada de AVENIDA DOS ORIXÁS a avenida sem denominação

(popuíarmente conhecida corno Saída para Brejinho das Ametistas), iniciada no

entroncamento entre a Travessa do Monte das Oliveiras, Rua Jerusalém e Rua

Professor Nivaldo Oliveira, ao final do Bairro Alto do Cristo, e com fim no

entroncamento com a BA-611.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caetité, Estado da Bahia, em 14 de junho de

1

VALTÉC  1 	S AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.47610001-54
Avenida Prof1  Marene Cerquera de Over. r.° 1000 - Centro Adm!nietratvo de Cetitó,

Bairro Prisco Viana, Caetité - BA 46.400-000 - Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

PR EFEiTURA DE

411-  CAETIT

Edição 1.132: Ano 13
14 de junho de 2021

Página 4

,o

DIÁRIO

OFICIAL
Prefeitura Municipal

de Caetité

LEI N°. 885, DE 14 DE JUNHO DE 2021 - DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE "AVENIDA DOS ORIXÁS" A
AVENIDA ATUALMENTE SEM NOME, CONHECIDA POPULARMENTE COMO SAIDA PARA BREJINHO DAS

AMETISTAS, INICIADA NO TREVO ATÉ A BA-611.

PRCF 	'4A DE

i±  CAET Gabinete do Prefeito

LEI N°. 885, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE "AVENIDA

DOS ORIXÁS" A AVENIDA ATUALMENTE SEM

NOME, CONHECIDA POPULARMENTE COMO

SAÍDA PARA BREJINHO DAS AMETISTAS,

INICIADA NO TREVO ATÉ A BA-611.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, FAZ SABER, que a

CÂMARA DE VEREADORES aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° Fica denominada de AVENIDA DOS ORIXÁS a avenida sem denominação

(popularmente conhecida como Saída para Brejinho das Ametistas), iniciada no

entroncamento entre a Travessa do Monte das Oliveiras, Rua Jerusalém e Rua

Professor Nivaldo Oliveira, ao final do Bairro Alto do Crista, e com fim no

entroncamento com a BA-61 1.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caetité, Estado da Bahia, em 14 de junho de

2021.

VALTÈCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL

DRrrErLOA D[
Prefeitura de Caeute C'lPJ: 13811.47610001-54

,ve'ida PreM Martene Cerrueea de ver, e' 1000— Centro Administrativo de Caetité.
Barro P~ Viana. Caetté - BA 46400-000 - Fone: (77) 3454-5704

naw.caetite.ba.gov.br  jj  CAETIT
CONSt61itNOC ,i0v0 1MP9

Certificação Digital: MRCEK2W-3SSRXAK4-DAKVYUXO-KVHRHM38
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituia infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil